

# **Burger Garage Vesterbro ApS**

**Halmtorvet 18  
1700 København V**

**CVR-nr. 38 63 30 90**

**Årsrapport for 2021  
(5. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 30. maj 2022

---

Kamil Aliz  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	9
Balance 31. december 2021	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Burger Garage Vesterbro ApS  
Halmtorvet 18  
1700 København V

CVR-nr.: 38 63 30 90

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Stiftet: 5. maj 2017

Regnskabsår: 5. regnskabsår

Hjemsted: København

### Direktion

Tarkan Nart, direktør  
Kamil Aliz, direktør

### Revisor

Danica  
Godkendt Revisionsfirma ApS  
Rørvang 11  
2620 Albertslund

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive cafe- og restaurationsvirksomhed samt hermed beslægtede aktiviteter.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 241.221, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en negativ egenkapital på kr. 1.246.374.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er bekendt med kapitaltabsreglerne og vil til den førstkommende møde foretage de fornødne foranstaltninger til reetablering af egenkapitalen.

Selskabets ledelse har skiftet selskabsnavn i indeværende regnskabsår.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.771.630</b>	<b>-249.393</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-1.283.734</u>	<u>-38.790</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>487.896</b>	<b>-288.183</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-207.610</u>	<u>-207.610</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>280.286</b>	<b>-495.793</b>
Finansielle omkostninger	3	<u>-39.065</u>	<u>-56.992</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>241.221</u></b>	<b><u>-552.785</u></b>
		<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>241.221</u>	<u>-552.785</u>
		<b><u>241.221</u></b>	<b><u>-552.785</u></b>

## Balance 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Indretning af lejede lokaler		<u>1.133.572</u>	<u>1.341.182</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u><b>1.133.572</b></u>	<u><b>1.341.182</b></u>
Deposita		<u>97.636</u>	<u>97.636</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>97.636</b></u>	<u><b>97.636</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>1.231.208</b></u>	<u><b>1.438.818</b></u>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>12.750</u>	<u>17.750</u>
<b>Varebeholdninger</b>		<u><b>12.750</b></u>	<u><b>17.750</b></u>
Andre tilgodehavender		<u>10.807</u>	<u>1.461</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>10.807</b></u>	<u><b>1.461</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>21.123</b></u>	<u><b>3.048</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>44.680</b></u>	<u><b>22.259</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>1.275.888</b></u></u>	<u><u><b>1.461.077</b></u></u>

## Balance 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>-1.296.374</u>	<u>-1.537.595</u>
<b>Egenkapital</b>	5	<b><u>-1.246.374</u></b>	<b><u>-1.487.595</u></b>
Banker		154.767	648.719
Leverandører af varer og tjenesteydelser		196.232	2.423
Gæld til associerede virksomheder		1.007.017	1.445.944
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		219.432	244.749
Anden gæld		<u>944.814</u>	<u>606.837</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.522.262</u></b>	<b><u>2.948.672</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>2.522.262</u></b>	<b><u>2.948.672</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.275.888</u></b>	<b><u>1.461.077</u></b>

## Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	1.265.558	36.677
Andre omkostninger til social sikring	<u>18.176</u>	<u>2.113</u>
	<b><u>1.283.734</u></b>	<b><u>38.790</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>1</u>

Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.

## 2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver

Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>207.610</u>	<u>207.610</u>
	<b><u>207.610</u></b>	<b><u>207.610</u></b>

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>39.065</u>	<u>56.992</u>
	<b><u>39.065</u></b>	<b><u>56.992</u></b>

## Noter

### 4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2021	<u>2.076.102</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>2.076.102</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	734.920
Årets afskrivninger	<u>207.610</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>942.530</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u><u>1.133.572</u></u></b>

## Noter

### 5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-1.537.595	-1.487.595
Årets resultat	0	241.221	241.221
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>50.000</b>	<b>-1.296.374</b>	<b>-1.246.374</b>

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er indgået huslejeaftale med en opsigelses forpligtelse. Årlig husleje udgør i alt 514 t.kr.